
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA NUMERO VEINTIUNO

 
ELECCIONES AÑO 2021

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA – UNC

JUNTA ELECTORAL

 

ACTA NUMERO VEINTIUNO

 

En la ciudad de Córdoba, República Argentina, siendo las 13:20 horas, en la sala de
reuniones del HCD de la Facultad de Odontología de la UNC, se reúnen los integrantes
de la Junta Electoral de la Facultad de Odontología de la Universidad Nacional de
Córdoba (RD-2021-166-E-UNC-DEC#FO), comprobando la presentación de candidatos
realizada en el claustro estudiantes al apoderado de la agrupación JUVENTUD
UNIVERSITARIA PERONISTA – JUP, Sr, Germán Tamagno, ante el reclamo de
inconsistencias documentales realizadas el día 16/8/21 y que fueron subsanadas en el
día de hoy antes del vencimiento de plazos fijado; y a los fines de oficializar las listas de
candidatos presentadas por las distintas Asociaciones / Grupo de Electores que
participarán en las próximas elecciones para la renovación de Consejeros/as y
Consiliarios/as, previstas para el corriente año. VISTO: las listas presentadas por las
Asociaciones / Grupo de Electores; Y CONSIDERANDO: 1) que se ha verificado el
cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento Electoral de la UNC, 2) que se ha
realizado el día jueves 16 del corriente a las 16:10 el sorteo público establecido en el
Art. 128 del Reglamento Electoral de la UNC OHCS 11-2018 y modificatorias; –
realizado por plataforma Zoom con bolillero electrónico-, esta Junta Electoral
RESUELVE: oficializar las siguientes listas de candidatos, que se mencionarán según
el orden de precedencia para su impresión en la BUS del CLAUSTRO ESTUDIANTES
de la Facultad de Odontología de la UNC:

 



 

JUP

LISTA N°: 817

CANDIDATOS/AS TITULARES

ORDEN APELLIDO NOMBRE DNI
1º Ortiz Castro Johana Ayelén 34.715.764

 

CANDIDATOS/AS SUPLENTES

ORDEN APELLIDO NOMBRE DNI
1º MONTEROS ABIGAIL CESIA 37.706.407

 

Consejeros Estudiantes de la Agrupación JUVENTUD UNIVERSITARIA PERONISTA –
JUP, Lista 817 deberá adjuntarse (ir en sabana) exclusivamente con la boleta a
Consiliarios Jóvenes por la Universidad y la Unidad Estudiantil N° 8 (boleta única).

 

CÓDIGOS DE COLOR: C:69 M:15 Y:0 K:0

  

 

FRANJA MORADA

LISTA N° 15

CANDIDATOS/AS TITULARES

ORDEN APELLIDO NOMBRE DNI
1º Bepre Ángeles mercedes 39.232.007
2º Reyes Audisio María Guadalupe 42.106.455
3º Augusto Florencia 37.172.212

 

CANDIDATOS/AS SUPLENTES

ORDEN APELLIDO NOMBRE DNI
1º Ponce Marysol 39.176.134
2º Marquez Soria Paula 35.667.462
3º Infante Franco Alejandro 40.440.616

 



Consejeros Estudiantes de la Agrupación FRANJA MORADA deberá adjuntarse (ir en
sabana) exclusivamente con la boleta a Consiliarios REFORMA N° 3 (boleta única).

CÓDIGOS DE COLOR: C: 78 M: 100 Y: 00 K:00 

 

 

 Juntos por la Odontología

LISTA N° 22

CANDIDATOS/AS TITULARES

ORDEN APELLIDO NOMBRE DNI
1º Hartkopf Raúl Hernán 35.845.104
2º Muñoz Rebolledo Yennyffer Amanda 95.236.011
3º Ricaurte Ramos Juan José 95.535.661
4º Sarno Camila Soledad 39.130.352
5º Mansilla Barrientos Braian Emanuel 38.792.149
6º Martínez Adriana Isabel 39.808.503

 

CANDIDATOS/AS SUPLENTES

ORDEN APELLIDO NOMBRE DNI
1º Moreno Romina Vanesa 39.680.666
2º Sepúlveda Bordagorry Santiago Ezequiel 42.207.610
3º Perales Cuevas Matías Esteban 95.229.923
4º Torrejón Pablo Daniel 31.733.275
5º Costa Agustin Ariel 40.662.220
6º Barrientos España Florencia 40.000.853

 

Informa que Consejeros Estudiantes de la Agrupación Juntos por la Odontología, Lista
22 deberá adjuntarse (ir en sabana) exclusivamente con la boleta a Consiliarios
REFORMA N° 3 (boleta única).

 

CODIGO DE COLOR: C: 85 M: 60 Y:0 K: 0

 

 

EIO-Estudiantes Independientes De Odontología

LISTA N°: 310



CANDIDATOS/AS TITULARES

ORDEN APELLIDO NOMBRE DNI
1º Herrera Fernando Nicolás 39.138.051
2º Muñoz Verdicchio Lucía 41.878.994
3º Corvalán Mariano Augusto 36.122.049
4º Acosta Marcela Antonella 36.710.095
5º Gómez Tomás Agustín 40.472.750
6º Vicciatti Florencia 37.825.553

 

CANDIDATOS/AS SUPLENTES

ORDEN APELLIDO NOMBRE DNI
1º Guzmán María Savina 39.682.995
2º Gariglio Tomás Esteban Pedro 41.266.201
3º Gariglio Ángela Concepción 42.859.656
4º Aballay Juan Cruz 38.794.516
5º Vilte Paola Gisele 40.153.597
6º Paviotti Luciano 40.418.885

 

Consejeros Estudiantes de la Agrupación EIO-Estudiantes Independientes De
Odontología, Lista 310 deberá adjuntarse (ir en sabana) exclusivamente con la boleta a
Consiliarios Jóvenes por la Universidad y la Unidad Estudiantil N° 8 (boleta única).

 

CÓDIGOS DE COLOR: C85 M25 Y91 K10

 

 

Con lo que se dio por terminado el acto, que previa lectura y ratificación, firman los
miembros presentes de la Junta Electoral F.O., en el lugar y fecha indicados.




	numero_documento: AJE-2021-24-E-UNC-JE#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 17 de Septiembre de 2021
		2021-09-17T19:30:55-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Viviana Isabel Garaguso
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T19:38:46-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Mario Anibal Sambrizzi
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T19:39:31-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T19:40:37-0300
	GDE UNC


	usuario_3: Luis Mario Hernando
	cargo_3: Vocal
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T19:42:51-0300
	GDE UNC


	usuario_4: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_4: Presidente
	reparticion_4: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T19:50:06-0300
	GDE UNC




